
ZARZĄDZENIE NR 0050.36.2016
WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW

z dnia 29 lipca 2016r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016r.

Na podstawie art. 257 pkt. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. póz.
885 z późn. zm.) oraz § 13 ust. 2 uchwały Nr XI/70/2016 Rady Gminy Trzebiechów z dnia 20 stycznia 2016r.
zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmienia się budżet gminy po strome dochodów jak w załączniku nr l do niniejszego
zarządzenia.

§ 2. Kwota dochodów gminy na 2016r. po zmianach wynosi 13.658.174,37 zł z tego:

a) dochody bieżące w kwocie - 11.999.330,37 zł

b) dochody majątkowe w kwocie - l .658.844,00 zł

§ 3. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszego
zarządzenia.

§ 4. Kwota wydatków gminy na 2016r. po zmianach wynosi 14.407.890,82 zł z tego:

a) wydatki bieżące w kwocie - 11.706.323,89 zł

b) wydatki majątkowe w kwocie - 2.701.566,93 zł

§ 5. Zmienia się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 3 do
niniejszego zarządzenia.

§ 6. Zmienia się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 4 do
mniejszego zarządzenia.

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.36.2016 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 29 lipca 2016r.
PLAN DOCHODÓW

Dział

750

801

852

Rozdział

75011

80101

80110

85214

85215

85216

85295

Paragraf

2010

2010

2010

2030

2010

2030

2010

Treść

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Gimnazja

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Dodatki mieszkaniowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Zasiłki stałe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Przed zmianą

45101,00

27101,00

27101,00

335 370,00

12000,00

0,00

0,00

0,00

3 446 229,38

87 000,00

87 000,00

829,38

829,38

124900,00

124900,00

51 000,00

0,00

Zmiana

14 748,00

14748,00

14748,00

22418,67

13543,96

13543,96

8 874,71

8 874,71

99 240,73

44 500,00

44 500,00

297,73

297,73

54 400,00

54 400,00

43,00

43,00

Po zmianie

59 849,00

41 849,00

41 849,00

357 788,67

25 543,96

13543,96

8 874,71

8 874,71

3545470,11

131 500,00

131 500,00

1 127,11

1 127,11

179300,00

179300,00

51 043,00

43,00

Razem: 13521 766,97 136407,40 13658174,37

BeSTia
Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.36.2016 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 29 lipca 2016r.
PLAN WYDATKÓW

Dział

010

750

754

801

Rozdział

01010

01030

75011

75023

75412

75495

80101

80110

Paragraf

4300

4610

2850

4010

4110

4300

4430

4500

4300

4430

6050

4300

4240

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Zakup usług pozostałych

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Izby rolnicze

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych
wpływów z podatku rolnego

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Różne opłaty i składki

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup środków dydaktycznych i książek

Gimnazja

Przed zmianą

330 300,57

180 100,00

1 000,00

0,00

10900,00

10900,00

1 701 606,11

27101,00

16789,00

4 000,00

2 000,00

1 567005,11

20 000,00

0,00

862 140,00

854 140,00

4 600,00

1 200,00

10000,00

5 000,00

5 000,00

3897661,00

1 844 304,00

17804,00

1 155000,00

Zmiana

0,00

200,00

-400,00

600,00

- 200,00

- 200,00

14 748,00

14748,00

12000,00

1 500,00

1 248,00

0,00

- 1 600,00

1 600,00

0,00

- 6 000,00

- 200,00

200,00

- 6 000,00

6 000,00

6 000,00

22418,67

13543,96

13543,96

8 874,71

Po zmianie

330 300,57

180300,00

600,00

600,00

10700,00

10700,00

1716354,11

41 849,00

28 789,00

5 500,00

3 248,00

1 567005,11

18400,00

1 600,00

862 140,00

848 140,00

4 400,00

1 400,00

4 000,00

11 000,00

11 000,00

3 920 079,67

1 857 847,96

31 347,96

1 163 874,71

BeSTia
Strona 1



851

«

852

900

921

85154

85214

85215

85216

85295

90095

92105

92109

4240

4210

4700

3110

3110

3110

4210

4110

4300

4170

4210

4300

4210

Zakup środków dydaktycznych i książek

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Zakup materiałów i wyposażenia

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Pomoc społeczna

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Świadczenia społeczne

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Zasiłki stałe

Świadczenia społeczne

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostałe zadania w zakresie kultury

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zakup materiałów i wyposażenia

3 000,00

47 000,00

32 500,00

7 000,00

0,00

4 007 889,38

131 000,00

131 000,00

50 829,38

50815,75

124900,00

124900,00

68 000,00

0,00

670 069,28

87 363,86

12000,00

3 400,00

507 790,55

3 000,00

1 000,00

1 500,00

500,00

395 267,00

10250,00

8 874,71

0,00

0,00

- 1 000,00

1 000,00

99 240,73

44 500,00

44 500,00

297,73

297,73

54 400,00

54 400,00

43,00

43,00

0,00

0,00

- 1 000,00

1 000,00

0,00

1 000,00

1 000,00

-150,00

150,00

- 1 000,00

- 1 000,00

11 874,71

47 000,00

32 500,00

6 000,00

1 000,00

4107130,11

175500,00

175500,00

51 127,11

51 113,48

179300,00

179300,00

68 043,00

43,00

670 069,28

87 363,86

11 000,00

4 400,00

507 790,55

4 000,00

2 000,00

1 350,00

650,00

394 267,00

9 250,00

Razem: 14271 483,42 136407,40 14 407 890,82

BeSTia
Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.36.2016 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 29 lipca 2016r.
PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE

Dział

750

801

852

Rozdział

75011

80101

80110

85215

85295

Paragraf

2010

2010

2010

2010

2010

Treść

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Gimnazja

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Przed zmianą

27 101,00

27101,00

27101,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3130429,38

829,38

829,38

0,00

0,00

3 303 609,95

Zmiana

14 748,00

14748,00

14748,00

22418,67

13543,96

13543,96

8 874,71

8 874,71

340,73

297,73

297,73

43,00

43,00

37 507,40

Po zmianie

41 849,00

41 849,00

41 849,00

22418,67

13543,96

13543,96

8 874,71

8 874,71

3130770,11

1 127,11

1 127,11

43,00

43,00

3341 117,35



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.36.2016 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 29 lipca 2016r.
PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE

Dział

750

801

852

Rozdział

75011

80101

80110

85215

85295

Paragraf

4010

4110

4300

4240

4240

3110

4210

Treść

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup środków dydaktycznych i książek

Gimnazja

Zakup środków dydaktycznych i książek

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Przed zmianą

27101,00

27101,00

16789,00

4 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3130429,38

829,38

815,75

0,00

0,00

Zmiana

14 748,00

14748,00

12000,00

1 500,00

1 248,00

22418,67

13543,96

13543,96

8 874,71

8 874,71

340,73

297,73

297,73

43,00

43,00

Po zmianie

41 849,00

41 849,00

28 789,00

5 500,00

3 248,00

22418,67

13543,96

13543,96

8 874,71

8 874,71

3130770,11

1 127,11

1 113,48

43,00

43,00

Razem: 3 303 609,95 37 507,40 3341 117,35


